к ♦ * » * * » ■

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КУСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН 7434001112
Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№50

От 24.12.2020 г. р.п. Магнитка

Об определении площадки для складирования снега
в зимний период 2020-2021 года

В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Магнитского городского поселения, согласно положениям «Правил
благоустройства территории Магнитского городского поселения», принятых Решением
Собрания депутатов Магнитского городского поселения от 22.06.2017 г. № 55, в связи с
необходимостью вывоза и складирования снега

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место размещения площадки для временного складирования снега,

убираемого с территории общего пользования Магнитского городского поселения, на
зимний период 2020-2021 г.г. на территории справа от автомобильной дороги «Магнитка
э атоуст», согласно прилагаемой схеме (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
Магнитского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Магнитского городского поселения Г.П. Гагарин

Приложение №1

№ZZZ Площадка для временного складирования снега